
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „Smlouva“) na akci:

Revitalizace Švarcavy (ř.km 0,200 – 0,723)

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel

Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
IČO: 00274101
DIČ: CZ00274101
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech smluvních: Bc. Irena Burešová, starostka města

(dále jen „Objednatel“)

a

1.2 Zhotovitel

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5
IČO: 471 16 901 DIČ: CZ47116901
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Statutární zástupci: Ing. Šárka Balšánková,

místopředseda představenstva
Ing. Jiří Frýba, člen představenstva

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Cihlář, ředitel divize 02
Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Menhard,

vedoucí oddělení říčních systémů

(dále jen „Zhotovitel“)

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov,
společenské smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tento dodatek
smlouvy podepsat a k jeho platnosti není třeba podpisu jiných osob.



Číslo smlouvy objednatele:    Číslo smlouvy zhotovitele:  

 
 

 
 

2 

2 Předmět dodatku smlouvy o dílo 

Předmětem dodatku je rozdělení dílčího plnění části A „Zpracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení (dále jen „DSP“) na dvě dílčí plnění s ohledem 
na v souběhu probíhající projekční práce na akci „Zkapacitnění kanalizace u toku 
Švarcavy“. S ohledem na vyvolané změny v území a v podmínkách pro projektovou 
přípravu: 

• se bod 2.2.1 smlouvy o dílo dělí na 2 dílčí plnění ošetřená body 2.2.1.1. a 2.2.1.2 
v tomto dodatku, 

• dochází k úpravě termínu plnění uvedené v článku 3 „Doba plnění“, 
 

• dochází v souladu s výše uvedeným ve článku 4 „Cena“ na rozdělení plnění A na 2 
dílčí plnění bez vlivu na celkovou cenu díla. 
 

• Nové znění předmětných částí smlouvy o dílo je následující 
  
2.2 Zhotovitel se zavazuje vypracovat dokumentaci a zajistit činnosti v následujícím 

rozsahu a v rámci jednotlivých fází plnění Díla (dále jen „Dílčí činnosti“): 
A. Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen „DSP“) 
B. Inženýrská činnost a projednání s dotčenými orgány státní správy (dále jen 

„DOSS“) pro účely stavebního řízení 
C. Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“)   

 

2.2.1.1 Zpracování DSP bez soupisu prací 
Dokumentace bude zpracována pro účely podání žádosti o vydání stavebního 
povolení v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném a 
účinném znění. Obsah a rozsah dokumentace bude odpovídat Příloze č. 12 Vyhlášky 
o dokumentaci staveb. 

Projektová dokumentace bude obsahovat: 

- Revitalizace / úprava toku Švarcava (ř. km 0,200 – 0,723) 
- Mostní konstrukce SO1.2 (ř.km 0,415) 
- Mostní konstrukce SO2.2 (ř.km 0,665) 
- Návrhy mostků (SO 04, SO 03, SO 05) budou převzaty z projektu parkových úprav  

 
DSP bude zpracována a Objednateli předána v počtu šesti (6) paré v tištěné podobě 
a jednou (1) v elektronické podobě. 
 

2.2.1.2 Zpracování oceněného a neoceněného soupisu prací 
Předmětem plnění je oceněný a neoceněný soupis prací, dodávek a služeb pro 
jednotlivé stavební objekty a provozní soubory, který bude zpracován s ohledem na 
projektované zkapacitnění kanalizace. 

 

3 Doba plnění 
  Zpracování DSP bez soupisu prací:    16.12. 2019 
  Zpracování oceněného a neoceněného soupisu prací 31. 3. 2020  
 Inženýrská činnost      31. 3. 2020  
 



Číslo smlouvy objednatele:    Číslo smlouvy zhotovitele:  

 
 

 
 

3 

4 Cena 

4.2 Cena Díla je součtem cen za provedení jednotlivých dílčích činností (dále jen „Dílčí 
ceny“), které byly dohodou Stran stanoveny takto: 

A.1 Zpracování projektové dokumentace DSP bez soupisu prací  200 000,- Kč 
A.2 Zpracování oceněného a neoceněného soupisu prací   43 000,- Kč 
 
Ostatní dílčí plnění jsou beze změn. 
 

12 Závěrečná ustanovení 
12.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti. 

12.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma stranami. 
12.3 Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, po dvou exemplářích pro 

každou ze smluvních stran.  

12.4 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění 
(zákon o registru smluv), se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu dodatku město 
Přelouč. 

12.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

12.6 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv.  

12.7 Tento dodatek schválila Rada města Přelouče na své schůzi konané dne 2. 12. 2019 
usnesením č. 29/13/2019-I. 

 
 
V Přelouči dne     V Praze dne 
 
Za objednatele     Za zhotovitele                                                                   
    
   
 
 
 
…………………………….    …………………………….. 
Bc. Irena Burešová     Ing. Jan Cihlář 
starostka města     ředitel divize 02 
Město Přelouč      Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
 


